Macaé / Rio de Janeiro
12 de setembro de 2025
sexta-feira

REQUERIMENTO DE LICENÇA

RUSTANY DO BRASIL OFFSHORE LTDA – CNPJ 27.479.667/0001-75, torna público que
requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Sustentabilidade de Macaé – SEMAS,
por meio do processo n° 71051/2024 a Licença Municipal de Operação, para a atividade de
serviços industriais de usinagem Localizada na Rua Fiscal Juca, 950, Vale Encantado, CEP
27.933-450. Macaé-RJ.